
Zarządzenie nr 91/2024  

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
  

 z dnia 8 sierpnia 2024 roku  
  

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich przed krzywdzeniem  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym   i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), art. 21, art. 22b pkt 2 oraz art. 22c ustawy z  dnia 

13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i  ochronie 

małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560), a także § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

  

§ 1 

1. Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach.  

2. Standardy, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


